

**MUNICÍPIO DE JAHU**

Rua Paissandu, 444 - Centro

CNPJ: 46195079/0001-54

Propostas Escritas

Página 1 de 18

Licitação: **007009/23 PREGÃO ELETRÔNICO (PORTAL DE COMPRAS)****Sessão: 1****- AEF BID COMÉRCIO LTDA**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço Status	Marca Motivo	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	111.003.176	TINTA PARA PISO - COR CONCRETO - 18 LTS Classificado	MAZA	LTA	60	500,00	30.000,00
2	111.003.316	TINTA LATEX ACRILICO 18 L INTERIOR BRANCO Classificado	MAZA	LATA	64	500,00	32.000,00
3	111.003.229	TINTA LATEX ACRILICO 18 L BRANCO Classificado	MAZA	UN	34	1.000,00	34.000,00
4	111.003.317	TINTA LATEX ACRILICO 18 L BORDO Classificado	MAZA	LATA	4	1.500,00	6.000,00
5	111.003.297	TINTA LATEX ACRILICA COR VERDE FOLHA - 18 LTS Classificado	MAZA	LTA	37	1.000,00	37.000,00
6	111.003.067	TINTA PARA PISO COR AMARELO - 18 LTS Classificado	MAZA	LTA	8	500,00	4.000,00
7	111.003.019	TINTA PISO VERMELHA - LATA DE 18 LITROS Classificado	MAZA	LTA	2	500,00	1.000,00
8	111.003.236	TINTA ESMALTE BRILHANTE VERDE FOLHA - 3,6 LT Classificado	MAZA	GAL	75	500,00	37.500,00
9	111.003.318	TINTA LATEX ACRILICA 18 L VERDE AQUATICO Classificado	MAZA	LATA	3	500,00	1.500,00
10	111.003.110	TINTA ESMALTE BRILHANTE AMARELO - 3,6 LTS Classificado	MAZA	GAL	16	500,00	8.000,00
11	111.003.319	TINTA ESMALTE BRILHANTE PRETO - 3,6 LTS Classificado	MAZA	GAL	7	500,00	3.500,00
12	111.003.322	TINTA ESMALTE BRILHANTE LARANJA - 3,6 LTS Classificado	MAZA	GAL	52	500,00	26.000,00
13	111.003.320	TINTA ESMALTE BRILHANTE VERDE ESMERALDA AU Classificado	MAZA	GAL	42	500,00	21.000,00
14	111.003.321	TINTA ESMALTE BRILHANTE COR PLATINA - 3,6 LTS Classificado	MAZA	GAL	40	500,00	20.000,00
15	111.003.116	TINTA ESMALTE BRILHANTE VERMELHO - 3,6 LITROS Classificado	MAZA	UN	3	500,00	1.500,00
16	111.003.323	TINTA ESMALTE BRILHANTE BRANCO - 3,6 LTS Classificado	MAZA	GAL	29	500,00	14.500,00
17	111.003.324	TINTA EPOXI BASE ÁGUA COR CINZA CLARO - 3,6 LT Classificado	MAZA	GAL	30	500,00	15.000,00
18	111.003.325	TINTA EPOXI BASE ÁGUA COR BRANCO - 3,6 LTS Classificado	MAZA	GAL	20	500,00	10.000,00
19	111.016.006	ROLO LÁ SINTETICA 23 CM Classificado	compel	UN	50	500,00	25.000,00
20	111.045.002	AGUARRAZ GALAO DE 5 LITROS Classificado	ITAQUA	UN	20	500,00	10.000,00
21	111.063.005	THINNER - 05 LITROS Classificado	ITAQUA	GAL	5	500,00	2.500,00
22	111.016.034	ROLO ESPUMA PINTURA 05 CM LARGURA Classificado	COMPEL	UN	40	500,00	20.000,00
23	111.016.032	ROLO ESPUMA 09 CM Classificado	COMPEL	UN	10	500,00	5.000,00
24	142.003.030	MASCARA FACIAL COM RESPIRADOR - 2 FILTROS Classificado	DELTA PLUS	UN	30	500,00	15.000,00
25	111.002.003	SUORTE ROLO PINTURA Classificado	COMPEL	UN	10	500,00	5.000,00
26	142.009.112	LUVA EMBORRACHADA PARA PINTURA Classificado	VOLK	PAR	6	500,00	3.000,00
27	111.190.003	ESTOPA 1KG Classificado	ESTOP	PCT	20	500,00	10.000,00
28	111.074.005	PINCEL 2.1/2 CERDAS GRIS Classificado	BASTFER	UN	10	500,00	5.000,00
29	111.009.035	TUBO 80X40 - CHAPA 2MM Classificado	GERDAU	BAR	74	500,00	37.000,00
30	111.009.036	TUBO 80X40 - CHAPA 1,5MM Classificado	GERDAU	BAR	66	500,00	33.000,00
31	110.002.018	TELA Q45 MALHA LEVE Desclassificado	Proposta não informada.	UN	34	0,00	0,00
32	111.072.008	ARAME GALVANIZADO NR. 12 Classificado	ACEROSID	KG	300	500,00	150.000,00
33	114.010.100	TORNEIRA 1/2 POL. P/ JARDIM C/ ADAPTADOR P/ MAI Classificado	HIDROMETAIS	UN	10	500,00	5.000,00

**MUNICÍPIO DE JAHU**

Rua Paissandu, 444 - Centro

CNPJ: 46195079/0001-54

Propostas Escritas

Página 2 de 18

Licitação: **007009/23 PREGÃO ELETRÔNICO (PORTAL DE COMPRAS)****Sessão: 1****- AEF BID COMÉRCIO LTDA**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço Status	Marca Motivo	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
34	114.010.099	TORNEIRA 1/2 PARA PIA, BICA MOVEL BANCADA Classificado	HIDROMETAIS	UN	25	500,00	12.500,00
35	114.010.009	TORNEIRA PARA JARDIM 1/2 Classificado	HIDROMETAIS	UN	10	500,00	5.000,00
36	114.010.101	TORNEIRA 1/2 POL. P/ PIA LAVATORIO Classificado	HIDROMETAIS	UN	25	500,00	12.500,00
37	114.010.102	TORNEIRA 1/2 POL. P/ PIA BANHEIRO BICA MOVEL B/ Classificado	HIDROMETAIS	UN	14	500,00	7.000,00
38	111.021.006	VASO SANITARIO BRANCO TAM. PADRAO 70X40 Classificado	ICASA	UN	27	500,00	13.500,00
39	114.036.008	FLEXIVEL 50 CM Classificado	LIEGE	UN	14	500,00	7.000,00
40	114.028.012	ACABAMENTO DE VALVULA DOCOL Classificado	DOCOL	UN	18	500,00	9.000,00
41	114.001.021	REPARO VALVULA DOCOL 1.1/2 Classificado	DOCOL	UN	7	500,00	3.500,00
42	131.073.004	FITA VEDA ROSCA Classificado	FIRLON	UN	4	500,00	2.000,00
43	111.021.007	VASO SANITARIO S/ ABERTURA FRONTAL BRANCO Classificado	CELITE	UN	12	500,00	6.000,00
44	111.048.002	CIMENTO SACO 50KG Classificado	VOTORAN	SCS	50	500,00	25.000,00
45	110.005.002	CAL HIDRATADA - SACO 20 KG Classificado	VOTORAN	UN	50	500,00	25.000,00
46	110.005.004	CAL DE PINTURA SACO DE 8 KG Classificado	VOTORAN	SCS	100	500,00	50.000,00
47	115.005.006	AREIA FINA LAVADA Classificado	PORTO DE AREIA	M3	10	500,00	5.000,00
48	115.001.004	PEDRA N 01 Classificado	PORTO DE AREIA	M3	5	500,00	2.500,00
49	112.040.095	LAMPADA LED 15 WATTS Classificado	AVANT	UN	100	500,00	50.000,00
50	112.040.001	LAMPADA LED 30W BOCAL E27 Classificado	AVANT	UN	100	500,00	50.000,00
51	112.040.024	LAMPADA LED BULB 50W 6500K Classificado	AVANT	UN	100	500,00	50.000,00
52	112.069.001	REFLETOR DE LED 200W Classificado	AVANT	UN	150	500,00	75.000,00
53	112.069.019	REFLETOR DE LED 100W Classificado	AVANT	UN	100	500,00	50.000,00
54	114.022.008	BOIA CAIXA D'AGUA 3/4 POL. Classificado	TIGRE	UN	10	500,00	5.000,00
55	114.005.011	VALVULA DESCARGA 1.1/2 POLEGADA Classificado	DOCOL	UN	25	500,00	12.500,00
56	111.090.009	SOLVENTE 5 LTS Classificado	ITAQUA	GAL	30	500,00	15.000,00
57	111.100.006	FITA CREPE 50 X 50 Classificado	ADELBRAS	UN	100	500,00	50.000,00
58	111.100.008	FITA CREPE 19MM X 50M Classificado	ADELBRAS	ROL	100	500,00	50.000,00
59	112.001.183	CABO FLEXIVEL - 2,5 MM - AZUL Classificado	FILVALLE	M	200	500,00	100.000,00
60	112.001.057	CABO FLEXIVEL 2,5 MM VERMELHO Classificado	FILVALLE	M	200	500,00	100.000,00
61	112.001.185	CABO FLEXIVEL - 1,5 MM - AZUL Classificado	FILVALLE	M	200	500,00	100.000,00
62	112.001.051	CABO FLEXIVEL 1,5MM - VERMELHO Classificado	FILVALLE	M	200	500,00	100.000,00
63	112.001.045	CABO FLEXIVEL 6MM - PRETO Classificado	FILVALLE	M	100	500,00	50.000,00
64	112.001.145	CABO FLEXIVEL 6,0 MM - AZUL Classificado	FILVALLE	M	100	500,00	50.000,00
65	112.001.196	CABO FLEXIVEL 10MM - PRETO Classificado	FILVALLE	M	100	500,00	50.000,00
66	112.001.138	CABO FLEXIVEL 10 MM - AZUL Classificado	FILVALLE	M	100	500,00	50.000,00

**MUNICÍPIO DE JAHU**

Rua Paissandu, 444 - Centro

CNPJ: 46195079/0001-54

Propostas Escritas

Página 3 de 18

Licitação: **007009/23 PREGÃO ELETRÔNICO (PORTAL DE COMPRAS)****Sessão: 1****- AEF BID COMÉRCIO LTDA**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço Status	Marca Motivo	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
67	111.031.061	PORTA COM BATENTE, LARGURA 80CM Classificado	TALISMA	UN	14	1.000,00	14.000,00
68	112.001.179	CABO FLEXIVEL - 16,0 MM - PRETO Classificado	FLEXDAST	M	100	500,00	50.000,00
69	112.001.180	CABO FLEXIVEL - 16,0 MM - AZUL Classificado	FLEXDAST	M	100	500,00	50.000,00
70	199.297.004	REDE DE PROTEÇÃO NYLON MALHA 5 - PRETA Classificado	SR REDES	M	544	500,00	272.000,00
71	199.297.005	REDE DE PROTEÇÃO NYLON MALHA 10 - VERDE Classificado	SR REDES	M	432	500,00	216.000,00
72	110.016.003	POSTE DE EUCALIPTO 4 METROS Classificado	TALISMA	UN	4	500,00	2.000,00
73	110.016.004	POSTE DE EUCALIPTO 6 METROS Classificado	TALISMA	UN	32	500,00	16.000,00

**MUNICÍPIO DE JAHU**

Rua Paissandu, 444 - Centro

CNPJ: 46195079/0001-54

Propostas Escritas

Página 4 de 18

Licitação: **007009/23 PREGÃO ELETRÔNICO (PORTAL DE COMPRAS)****Sessão: 1****- DOUGLAS DONIZETTI BERNINI ME**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço Status	Marca Motivo	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	111.003.176	TINTA PARA PISO - COR CONCRETO - 18 LTS Classificado	maza	LTA	60	350,00	21.000,00
2	111.003.316	TINTA LATEX ACRILICO 18 L INTERIOR BRANCO Classificado	topcri	LATA	64	250,00	16.000,00
3	111.003.229	TINTA LATEX ACRILICO 18 L BRANCO Classificado	topcri	UN	34	250,00	8.500,00
4	111.003.317	TINTA LATEX ACRILICO 18 L BORDO Classificado	topcri	LATA	4	350,00	1.400,00
5	111.003.297	TINTA LATEX ACRILICA COR VERDE FOLHA - 18 LTS Classificado	topcri	LTA	37	250,00	9.250,00
6	111.003.067	TINTA PARA PISO COR AMARELO - 18 LTS Classificado	maza	LTA	8	350,00	2.800,00
7	111.003.019	TINTA PISO VERMELHA - LATA DE 18 LITROS Classificado	maza	LTA	2	350,00	700,00
8	111.003.236	TINTA ESMALTE BRILHANTE VERDE FOLHA - 3,6 LT Classificado	topcri	GAL	75	150,00	11.250,00
9	111.003.318	TINTA LATEX ACRILICA 18 L VERDE AQUATICO Desclassificado	Proposta não informada.	LATA	3	0,00	0,00
10	111.003.110	TINTA ESMALTE BRILHANTE AMARELO - 3,6 LTS Classificado	topcri	GAL	16	150,00	2.400,00
11	111.003.319	TINTA ESMALTE BRILHANTE PRETO - 3,6 LTS Classificado	topcri	GAL	7	150,00	1.050,00
12	111.003.322	TINTA ESMALTE BRILHANTE LARANJA - 3,6 LTS Classificado	topcri	GAL	52	150,00	7.800,00
13	111.003.320	TINTA ESMALTE BRILHANTE VERDE ESMERALDA AU Classificado	topcri	GAL	42	150,00	6.300,00
14	111.003.321	TINTA ESMALTE BRILHANTE COR PLATINA - 3,6 LTS Classificado	topcri	GAL	40	150,00	6.000,00
15	111.003.116	TINTA ESMALTE BRILHANTE VERMELHO - 3,6 LITROS Classificado	topcri	UN	3	150,00	450,00
16	111.003.323	TINTA ESMALTE BRILHANTE BRANCO - 3,6 LTS Classificado	topcri	GAL	29	150,00	4.350,00
17	111.003.324	TINTA EPOXI BASE ÁGUA COR CINZA CLARO - 3,6 LT Classificado	maza	GAL	30	400,00	12.000,00
18	111.003.325	TINTA EPOXI BASE ÁGUA COR BRANCO - 3,6 LTS Classificado	maza	GAL	20	400,00	8.000,00
19	111.016.006	ROLO LÁ SINTETICA 23 CM Classificado	castor	UN	50	18,00	900,00
20	111.045.002	AGUARRAZ GALAO DE 5 LITROS Classificado	pitbull	UN	20	150,00	3.000,00
21	111.063.005	THINNER - 05 LITROS Classificado	pitbull	GAL	5	150,00	750,00
22	111.016.034	ROLO ESPUMA PINTURA 05 CM LARGURA Classificado	compel	UN	40	6,00	240,00
23	111.016.032	ROLO ESPUMA 09 CM Desclassificado	Proposta não informada.	UN	10	0,00	0,00
24	142.003.030	MASCARA FACIAL COM RESPIRADOR - 2 FILTROS Desclassificado	Proposta não informada.	UN	30	0,00	0,00
25	111.002.003	SUORTE ROLO PINTURA Classificado	compel	UN	10	10,00	100,00
26	142.009.112	LUVA EMBORRACHADA PARA PINTURA Desclassificado	Proposta não informada.	PAR	6	0,00	0,00
27	111.190.003	ESTOPA 1KG Classificado	pauliceia	PCT	20	44,00	880,00
28	111.074.005	PINCEL 2.1/2 CERDAS GRIS Desclassificado	Proposta não informada.	UN	10	0,00	0,00
29	111.009.035	TUBO 80X40 - CHAPA 2MM Desclassificado	Proposta não informada.	BAR	74	0,00	0,00
30	111.009.036	TUBO 80X40 - CHAPA 1,5MM Desclassificado	Proposta não informada.	BAR	66	0,00	0,00
31	110.002.018	TELA Q45 MALHA LEVE Desclassificado	Proposta não informada.	UN	34	0,00	0,00
32	111.072.008	ARAME GALVANIZADO NR. 12 Classificado	vonder	KG	300	26,00	7.800,00
33	114.010.100	TORNEIRA 1/2 POL. P/ JARDIM C/ ADAPTADOR P/ MAI Classificado	emavi	UN	10	50,00	500,00

**MUNICÍPIO DE JAHU**

Rua Paissandu, 444 - Centro

CNPJ: 46195079/0001-54

Propostas Escritas

Página 5 de 18

Licitação: **007009/23 PREGÃO ELETRÔNICO (PORTAL DE COMPRAS)****Sessão: 1****- DOUGLAS DONIZETTI BERNINI ME**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço Status	Marca Motivo	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
34	114.010.099	TORNEIRA 1/2 PARA PIA, BICA MOVEL BANCADA Desclassificado	Proposta não informada.	UN	25	0,00	0,00
35	114.010.009	TORNEIRA PARA JARDIM 1/2 Classificado	emavi	UN	10	50,00	500,00
36	114.010.101	TORNEIRA 1/2 POL. P/ PIA LAVATORIO Classificado	emavi	UN	25	60,00	1.500,00
37	114.010.102	TORNEIRA 1/2 POL. P/ PIA BANHEIRO BICA MOVEL B/ Desclassificado	Proposta não informada.	UN	14	0,00	0,00
38	111.021.006	VASO SANITARIO BRANCO TAM. PADRAO 70X40 Desclassificado	Proposta não informada.	UN	27	0,00	0,00
39	114.036.008	FLEXIVEL 50 CM Classificado	manuplast	UN	14	8,00	112,00
40	114.028.012	ACABAMENTO DE VALVULA DOCOL Classificado	higiban	UN	18	70,00	1.260,00
41	114.001.021	RÉPARO VALVULA DOCOL 1.1/2 Desclassificado	Proposta não informada.	UN	7	0,00	0,00
42	131.073.004	FITA VEDA ROSCA Classificado	nova	UN	4	10,00	40,00
43	111.021.007	VASO SANITARIO S/ ABERTURA FRONTAL BRANCO Desclassificado	Proposta não informada.	UN	12	0,00	0,00
44	111.048.002	CIMENTO SACO 50KG Desclassificado	Proposta não informada.	SCS	50	0,00	0,00
45	110.005.002	CAL HIDRATADA - SACO 20 KG Desclassificado	Proposta não informada.	UN	50	0,00	0,00
46	110.005.004	CAL DE PINTURA SACO DE 8 KG Desclassificado	Proposta não informada.	SCS	100	0,00	0,00
47	115.005.006	AREIA FINA LAVADA Desclassificado	Proposta não informada.	M3	10	0,00	0,00
48	115.001.004	PEDRA N 01 Desclassificado	Proposta não informada.	M3	5	0,00	0,00
49	112.040.095	LAMPADA LED 15 WATTS Desclassificado	Proposta não informada.	UN	100	0,00	0,00
50	112.040.001	LAMPADA LED 30W BOCAL E27 Desclassificado	Proposta não informada.	UN	100	0,00	0,00
51	112.040.024	LAMPADA LED BULB 50W 6500K Desclassificado	Proposta não informada.	UN	100	0,00	0,00
52	112.069.001	REFLETOR DE LED 200W Desclassificado	Proposta não informada.	UN	150	0,00	0,00
53	112.069.019	REFLETOR DE LED 100W Desclassificado	Proposta não informada.	UN	100	0,00	0,00
54	114.022.008	BOIA CAIXA D'AGUA 3/4 POL. Classificado	perfect	UN	10	60,00	600,00
55	114.005.011	VALVULA DESCARGA 1.1/2 POLEGADA Desclassificado	Proposta não informada.	UN	25	0,00	0,00
56	111.090.009	SOLVENTE 5 LTS Classificado	pitbull	GAL	30	150,00	4.500,00
57	111.100.006	FITA CREPE 50 X 50 Classificado	adere	UN	100	20,00	2.000,00
58	111.100.008	FITA CREPE 19MM X 50M Classificado	adere	ROL	100	8,00	800,00
59	112.001.183	CABO FLEXIVEL - 2,5 MM - AZUL Classificado	megatron	M	200	5,00	1.000,00
60	112.001.057	CABO FLEXIVEL 2,5 MM VERMELHO Classificado	megatron	M	200	5,00	1.000,00
61	112.001.185	CABO FLEXIVEL - 1,5 MM - AZUL Classificado	megatron	M	200	3,00	600,00
62	112.001.051	CABO FLEXIVEL 1,5MM - VERMELHO Classificado	megatron	M	200	3,00	600,00
63	112.001.045	CABO FLEXIVEL 6MM - PRETO Classificado	megatron	M	100	10,00	1.000,00
64	112.001.145	CABO FLEXIVEL 6,0 MM - AZUL Classificado	megatron	M	100	10,00	1.000,00
65	112.001.196	CABO FLEXIVEL 10MM - PRETO Classificado	megatron	M	100	15,00	1.500,00
66	112.001.138	CABO FLEXIVEL 10 MM - AZUL Classificado	megatron	M	100	15,00	1.500,00

**MUNICÍPIO DE JAHU**

Rua Paissandu, 444 - Centro

CNPJ: 46195079/0001-54

Propostas Escritas

Página 6 de 18

Licitação: **007009/23 PREGÃO ELETRÔNICO (PORTAL DE COMPRAS)****Sessão: 1****- DOUGLAS DONIZETTI BERNINI ME**

Item Código	Descrição do Produto/Serviço Status	Marca Motivo	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
67	111.031.061 PORTA COM BATENTE, LARGURA 80CM Desclassificado	Proposta não informada.	UN	14	0,00	0,00
68	112.001.179 CABO FLEXIVEL - 16,0 MM - PRETO Classificado	megatron	M	100	22,00	2.200,00
69	112.001.180 CABO FLEXIVEL - 16,0 MM - AZUL Classificado	megatron	M	100	22,00	2.200,00
70	199.297.004 REDE DE PROTEÇÃO NYLON MALHA 5 - PRETA Desclassificado	Proposta não informada.	M	544	0,00	0,00
71	199.297.005 REDE DE PROTEÇÃO NYLON MALHA 10 - VERDE Desclassificado	Proposta não informada.	M	432	0,00	0,00
72	110.016.003 POSTE DE EUCALIPTO 4 METROS Desclassificado	Proposta não informada.	UN	4	0,00	0,00
73	110.016.004 POSTE DE EUCALIPTO 6 METROS Desclassificado	Proposta não informada.	UN	32	0,00	0,00

**MUNICÍPIO DE JAHU**

Rua Paissandu, 444 - Centro

CNPJ: 46195079/0001-54

Propostas Escritas

Página 7 de 18

Licitação: **007009/23 PREGÃO ELETRÔNICO (PORTAL DE COMPRAS)****Sessão: 1****- L S GONÇALVES MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço Status	Marca Motivo	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	111.003.176	TINTA PARA PISO - COR CONCRETO - 18 LTS Classificado	ULTRATEKS PREMI LTA		60	600,00	36.000,00
2	111.003.316	TINTA LATEX ACRILICO 18 L INTERIOR BRANCO Classificado	ULTRATEKS PREMI LATA		64	300,00	19.200,00
3	111.003.229	TINTA LATEX ACRILICO 18 L BRANCO Classificado	ULTRATEKS PREMI UN		34	300,00	10.200,00
4	111.003.317	TINTA LATEX ACRILICO 18 L BORDO Classificado	ULTRATEKS PREMI LATA		4	300,00	1.200,00
5	111.003.297	TINTA LATEX ACRILICA COR VERDE FOLHA - 18 LTS Classificado	ULTRATEKS PREMI LTA		37	300,00	11.100,00
6	111.003.067	TINTA PARA PISO COR AMARELO - 18 LTS Classificado	ULTRATEKS PREMI LTA		8	300,00	2.400,00
7	111.003.019	TINTA PISO VERMELHA - LATA DE 18 LITROS Classificado	ULTRATEKS PREMI LTA		2	300,00	600,00
8	111.003.236	TINTA ESMALTE BRILHANTE VERDE FOLHA - 3,6 LT Desclassificado	Proposta não informada.	GAL	75	0,00	0,00
9	111.003.318	TINTA LATEX ACRILICA 18 L VERDE AQUATICO Classificado	ULTRATEKS PREMI LATA		3	300,00	900,00
10	111.003.110	TINTA ESMALTE BRILHANTE AMARELO - 3,6 LTS Desclassificado	Proposta não informada.	GAL	16	0,00	0,00
11	111.003.319	TINTA ESMALTE BRILHANTE PRETO - 3,6 LTS Desclassificado	Proposta não informada.	GAL	7	0,00	0,00
12	111.003.322	TINTA ESMALTE BRILHANTE LARANJA - 3,6 LTS Desclassificado	Proposta não informada.	GAL	52	0,00	0,00
13	111.003.320	TINTA ESMALTE BRILHANTE VERDE ESMERALDA AU Desclassificado	Proposta não informada.	GAL	42	0,00	0,00
14	111.003.321	TINTA ESMALTE BRILHANTE COR PLATINA - 3,6 LTS Desclassificado	Proposta não informada.	GAL	40	0,00	0,00
15	111.003.116	TINTA ESMALTE BRILHANTE VERMELHO - 3,6 LITROS Desclassificado	Proposta não informada.	UN	3	0,00	0,00
16	111.003.323	TINTA ESMALTE BRILHANTE BRANCO - 3,6 LTS Desclassificado	Proposta não informada.	GAL	29	0,00	0,00
17	111.003.324	TINTA EPOXI BASE ÁGUA COR CINZA CLARO - 3,6 LT Desclassificado	Proposta não informada.	GAL	30	0,00	0,00
18	111.003.325	TINTA EPOXI BASE ÁGUA COR BRANCO - 3,6 LTS Desclassificado	Proposta não informada.	GAL	20	0,00	0,00
19	111.016.006	ROLO LÁ SINTETICA 23 CM Desclassificado	Proposta não informada.	UN	50	0,00	0,00
20	111.045.002	AGUARRAZ GALAO DE 5 LITROS Desclassificado	Proposta não informada.	UN	20	0,00	0,00
21	111.063.005	THINNER - 05 LITROS Classificado	FERTEKS	GAL	5	135,00	675,00
22	111.016.034	ROLO ESPUMA PINTURA 05 CM LARGURA Desclassificado	Proposta não informada.	UN	40	0,00	0,00
23	111.016.032	ROLO ESPUMA 09 CM Desclassificado	Proposta não informada.	UN	10	0,00	0,00
24	142.003.030	MASCARA FACIAL COM RESPIRADOR - 2 FILTROS Desclassificado	Proposta não informada.	UN	30	0,00	0,00
25	111.002.003	SUORTE ROLO PINTURA Desclassificado	Proposta não informada.	UN	10	0,00	0,00
26	142.009.112	LUVA EMBORRACHADA PARA PINTURA Desclassificado	Proposta não informada.	PAR	6	0,00	0,00
27	111.190.003	ESTOPA 1KG Desclassificado	Proposta não informada.	PCT	20	0,00	0,00
28	111.074.005	PINCEL 2.1/2 CERDAS GRIS Desclassificado	Proposta não informada.	UN	10	0,00	0,00
29	111.009.035	TUBO 80X40 - CHAPA 2MM Desclassificado	Proposta não informada.	BAR	74	0,00	0,00
30	111.009.036	TUBO 80X40 - CHAPA 1,5MM Desclassificado	Proposta não informada.	BAR	66	0,00	0,00
31	110.002.018	TELA Q45 MALHA LEVE Desclassificado	Proposta não informada.	UN	34	0,00	0,00
32	111.072.008	ARAME GALVANIZADO NR. 12 Desclassificado	Proposta não informada.	KG	300	0,00	0,00
33	114.010.100	TORNEIRA 1/2 POL. P/ JARDIM C/ ADAPTADOR P/ MAI Desclassificado	Proposta não informada.	UN	10	0,00	0,00

**MUNICÍPIO DE JAHU**

Rua Paissandu, 444 - Centro

CNPJ: 46195079/0001-54

Propostas Escritas

Página 8 de 18

Licitação: **007009/23 PREGÃO ELETRÔNICO (PORTAL DE COMPRAS)****Sessão: 1****- L S GONÇALVES MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço Status	Marca Motivo	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
34	114.010.099	TORNEIRA 1/2 PARA PIA, BICA MOVEI BANCADA Desclassificado	Proposta não informada.	UN	25	0,00	0,00
35	114.010.009	TORNEIRA PARA JARDIM 1/2 Desclassificado	Proposta não informada.	UN	10	0,00	0,00
36	114.010.101	TORNEIRA 1/2 POL. P/ PIA LAVATORIO Desclassificado	Proposta não informada.	UN	25	0,00	0,00
37	114.010.102	TORNEIRA 1/2 POL. P/ PIA BANHEIRO BICA MOVEI B/ Desclassificado	Proposta não informada.	UN	14	0,00	0,00
38	111.021.006	VASO SANITARIO BRANCO TAM. PADRAO 70X40 Desclassificado	Proposta não informada.	UN	27	0,00	0,00
39	114.036.008	FLEXIVEL 50 CM Desclassificado	Proposta não informada.	UN	14	0,00	0,00
40	114.028.012	ACABAMENTO DE VALVULA DOCOL Desclassificado	Proposta não informada.	UN	18	0,00	0,00
41	114.001.021	REPARO VALVULA DOCOL 1.1/2 Desclassificado	Proposta não informada.	UN	7	0,00	0,00
42	131.073.004	FITA VEDA ROSCA Desclassificado	Proposta não informada.	UN	4	0,00	0,00
43	111.021.007	VASO SANITARIO S/ ABERTURA FRONTAL BRANCO Desclassificado	Proposta não informada.	UN	12	0,00	0,00
44	111.048.002	CIMENTO SACO 50KG Desclassificado	Proposta não informada.	SCS	50	0,00	0,00
45	110.005.002	CAL HIDRATADA - SACO 20 KG Desclassificado	Proposta não informada.	UN	50	0,00	0,00
46	110.005.004	CAL DE PINTURA SACO DE 8 KG Desclassificado	Proposta não informada.	SCS	100	0,00	0,00
47	115.005.006	AREIA FINA LAVADA Desclassificado	Proposta não informada.	M3	10	0,00	0,00
48	115.001.004	PEDRA N 01 Desclassificado	Proposta não informada.	M3	5	0,00	0,00
49	112.040.095	LAMPADA LED 15 WATTS Desclassificado	Proposta não informada.	UN	100	0,00	0,00
50	112.040.001	LAMPADA LED 30W BOCAL E27 Desclassificado	Proposta não informada.	UN	100	0,00	0,00
51	112.040.024	LAMPADA LED BULB 50W 6500K Desclassificado	Proposta não informada.	UN	100	0,00	0,00
52	112.069.001	REFLETOR DE LED 200W Desclassificado	Proposta não informada.	UN	150	0,00	0,00
53	112.069.019	REFLETOR DE LED 100W Desclassificado	Proposta não informada.	UN	100	0,00	0,00
54	114.022.008	BOIA CAIXA D'AGUA 3/4 POL. Desclassificado	Proposta não informada.	UN	10	0,00	0,00
55	114.005.011	VALVULA DESCARGA 1.1/2 POLEGADA Desclassificado	Proposta não informada.	UN	25	0,00	0,00
56	111.090.009	SOLVENTE 5 LTS Desclassificado	Proposta não informada.	GAL	30	0,00	0,00
57	111.100.006	FITA CREPE 50 X 50 Desclassificado	Proposta não informada.	UN	100	0,00	0,00
58	111.100.008	FITA CREPE 19MM X 50M Desclassificado	Proposta não informada.	ROL	100	0,00	0,00
59	112.001.183	CABO FLEXIVEL - 2,5 MM - AZUL Desclassificado	Proposta não informada.	M	200	0,00	0,00
60	112.001.057	CABO FLEXIVEL 2,5 MM VERMELHO Desclassificado	Proposta não informada.	M	200	0,00	0,00
61	112.001.185	CABO FLEXIVEL - 1,5 MM - AZUL Desclassificado	Proposta não informada.	M	200	0,00	0,00
62	112.001.051	CABO FLEXIVEL 1,5MM - VERMELHO Desclassificado	Proposta não informada.	M	200	0,00	0,00
63	112.001.045	CABO FLEXIVEL 6MM - PRETO Desclassificado	Proposta não informada.	M	100	0,00	0,00
64	112.001.145	CABO FLEXIVEL 6,0 MM - AZUL Desclassificado	Proposta não informada.	M	100	0,00	0,00
65	112.001.196	CABO FLEXIVEL 10MM - PRETO Desclassificado	Proposta não informada.	M	100	0,00	0,00
66	112.001.138	CABO FLEXIVEL 10 MM - AZUL Desclassificado	Proposta não informada.	M	100	0,00	0,00

**MUNICÍPIO DE JAHU**

Rua Paissandu, 444 - Centro

CNPJ: 46195079/0001-54

Propostas Escritas

Página 9 de 18

Licitação: **007009/23 PREGÃO ELETRÔNICO (PORTAL DE COMPRAS)****Sessão: 1****- L S GONÇALVES MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO**

Item Código	Descrição do Produto/Serviço Status	Marca Motivo	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
67	111.031.061 PORTA COM BATENTE, LARGURA 80CM Desclassificado	Proposta não informada.	UN	14	0,00	0,00
68	112.001.179 CABO FLEXIVEL - 16,0 MM - PRETO Desclassificado	Proposta não informada.	M	100	0,00	0,00
69	112.001.180 CABO FLEXIVEL - 16,0 MM - AZUL Desclassificado	Proposta não informada.	M	100	0,00	0,00
70	199.297.004 REDE DE PROTEÇÃO NYLON MALHA 5 - PRETA Desclassificado	Proposta não informada.	M	544	0,00	0,00
71	199.297.005 REDE DE PROTEÇÃO NYLON MALHA 10 - VERDE Desclassificado	Proposta não informada.	M	432	0,00	0,00
72	110.016.003 POSTE DE EUCALIPTO 4 METROS Desclassificado	Proposta não informada.	UN	4	0,00	0,00
73	110.016.004 POSTE DE EUCALIPTO 6 METROS Desclassificado	Proposta não informada.	UN	32	0,00	0,00

**MUNICÍPIO DE JAHU**

Rua Paissandu, 444 - Centro

CNPJ: 46195079/0001-54

Propostas Escritas

Página 10 de 18

Licitação: **007009/23 PREGÃO ELETRÔNICO (PORTAL DE COMPRAS)****Sessão: 1****- PONTO X COMERCIAL & REPRESENTAÇÕES LTDA**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço Status	Marca Motivo	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	111.003.176	TINTA PARA PISO - COR CONCRETO - 18 LTS Classificado	ULTRATEKS PREMI LTA		60	600,00	36.000,00
2	111.003.316	TINTA LATEX ACRILICO 18 L INTERIOR BRANCO Classificado	ULTRATEKS PREMI LATA		64	300,00	19.200,00
3	111.003.229	TINTA LATEX ACRILICO 18 L BRANCO Classificado	ULTRATEKS PREMI UN		34	300,00	10.200,00
4	111.003.317	TINTA LATEX ACRILICO 18 L BORDO Classificado	ULTRATEKS PREMI LATA		4	300,00	1.200,00
5	111.003.297	TINTA LATEX ACRILICA COR VERDE FOLHA - 18 LTS Classificado	ULTRATEKS PREMI LTA		37	300,00	11.100,00
6	111.003.067	TINTA PARA PISO COR AMARELO - 18 LTS Classificado	ULTRATEKS PREMI LTA		8	300,00	2.400,00
7	111.003.019	TINTA PISO VERMELHA - LATA DE 18 LITROS Classificado	ULTRATEKS PREMI LTA		2	300,00	600,00
8	111.003.236	TINTA ESMALTE BRILHANTE VERDE FOLHA - 3,6 LT Classificado	DINATEX	GAL	75	125,00	9.375,00
9	111.003.318	TINTA LATEX ACRILICA 18 L VERDE AQUATICO Classificado	ULTRATEKS PREMI LATA		3	300,00	900,00
10	111.003.110	TINTA ESMALTE BRILHANTE AMARELO - 3,6 LTS Classificado	DINATEX	GAL	16	145,00	2.320,00
11	111.003.319	TINTA ESMALTE BRILHANTE PRETO - 3,6 LTS Classificado	DINATEX	GAL	7	145,00	1.015,00
12	111.003.322	TINTA ESMALTE BRILHANTE LARANJA - 3,6 LTS Classificado	DINATEX	GAL	52	145,00	7.540,00
13	111.003.320	TINTA ESMALTE BRILHANTE VERDE ESMERALDA AU Classificado	DINATEX	GAL	42	145,00	6.090,00
14	111.003.321	TINTA ESMALTE BRILHANTE COR PLATINA - 3,6 LTS Classificado	DINATEX	GAL	40	145,00	5.800,00
15	111.003.116	TINTA ESMALTE BRILHANTE VERMELHO - 3,6 LITROS Classificado	DINATEX	UN	3	145,00	435,00
16	111.003.323	TINTA ESMALTE BRILHANTE BRANCO - 3,6 LTS Classificado	DINATEX	GAL	29	145,00	4.205,00
17	111.003.324	TINTA EPOXI BASE ÁGUA COR CINZA CLARO - 3,6 LT Desclassificado	Proposta não informada.	GAL	30	0,00	0,00
18	111.003.325	TINTA EPOXI BASE ÁGUA COR BRANCO - 3,6 LTS Desclassificado	Proposta não informada.	GAL	20	0,00	0,00
19	111.016.006	ROLO LÁ SINTÉTICA 23 CM Desclassificado	Proposta não informada.	UN	50	0,00	0,00
20	111.045.002	AGUARRAZ GALAO DE 5 LITROS Classificado	DINATEX	UN	20	163,58	3.271,60
21	111.063.005	THINNER - 05 LITROS Classificado	FERTEKS	GAL	5	135,00	675,00
22	111.016.034	ROLO ESPUMA PINTURA 05 CM LARGURA Desclassificado	Proposta não informada.	UN	40	0,00	0,00
23	111.016.032	ROLO ESPUMA 09 CM Desclassificado	Proposta não informada.	UN	10	0,00	0,00
24	142.003.030	MASCARA FACIAL COM RESPIRADOR - 2 FILTROS Desclassificado	Proposta não informada.	UN	30	0,00	0,00
25	111.002.003	SUORTE ROLO PINTURA Desclassificado	Proposta não informada.	UN	10	0,00	0,00
26	142.009.112	LUVA EMBORRACHADA PARA PINTURA Desclassificado	Proposta não informada.	PAR	6	0,00	0,00
27	111.190.003	ESTOPA 1KG Desclassificado	Proposta não informada.	PCT	20	0,00	0,00
28	111.074.005	PINCEL 2.1/2 CERDAS GRIS Desclassificado	Proposta não informada.	UN	10	0,00	0,00
29	111.009.035	TUBO 80X40 - CHAPA 2MM Desclassificado	Proposta não informada.	BAR	74	0,00	0,00
30	111.009.036	TUBO 80X40 - CHAPA 1,5MM Desclassificado	Proposta não informada.	BAR	66	0,00	0,00
31	110.002.018	TELA Q45 MALHA LEVE Desclassificado	Proposta não informada.	UN	34	0,00	0,00
32	111.072.008	ARAME GALVANIZADO NR. 12 Desclassificado	Proposta não informada.	KG	300	0,00	0,00
33	114.010.100	TORNEIRA 1/2 POL. P/ JARDIM C/ ADAPTADOR P/ MAI Desclassificado	Proposta não informada.	UN	10	0,00	0,00

**MUNICÍPIO DE JAHU**

Rua Paissandu, 444 - Centro

CNPJ: 46195079/0001-54

Propostas Escritas

Página 11 de 18

Licitação: **007009/23 PREGÃO ELETRÔNICO (PORTAL DE COMPRAS)****Sessão: 1****- PONTO X COMÉRCIAL & REPRESENTAÇÕES LTDA**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço Status	Marca Motivo	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
34	114.010.099	TORNEIRA 1/2 PARA PIA, BICA MOVEL BANCADA Desclassificado	Proposta não informada.	UN	25	0,00	0,00
35	114.010.009	TORNEIRA PARA JARDIM 1/2 Desclassificado	Proposta não informada.	UN	10	0,00	0,00
36	114.010.101	TORNEIRA 1/2 POL. P/ PIA LAVATORIO Desclassificado	Proposta não informada.	UN	25	0,00	0,00
37	114.010.102	TORNEIRA 1/2 POL. P/ PIA BANHEIRO BICA MOVEL B/ Desclassificado	Proposta não informada.	UN	14	0,00	0,00
38	111.021.006	VASO SANITARIO BRANCO TAM. PADRAO 70X40 Desclassificado	Proposta não informada.	UN	27	0,00	0,00
39	114.036.008	FLEXIVEL 50 CM Desclassificado	Proposta não informada.	UN	14	0,00	0,00
40	114.028.012	ACABAMENTO DE VALVULA DOCOL Desclassificado	Proposta não informada.	UN	18	0,00	0,00
41	114.001.021	REPARO VALVULA DOCOL 1.1/2 Desclassificado	Proposta não informada.	UN	7	0,00	0,00
42	131.073.004	FITA VEDA ROSCA Desclassificado	Proposta não informada.	UN	4	0,00	0,00
43	111.021.007	VASO SANITARIO S/ ABERTURA FRONTAL BRANCO Desclassificado	Proposta não informada.	UN	12	0,00	0,00
44	111.048.002	CIMENTO SACO 50KG Desclassificado	Proposta não informada.	SCS	50	0,00	0,00
45	110.005.002	CAL HIDRATADA - SACO 20 KG Desclassificado	Proposta não informada.	UN	50	0,00	0,00
46	110.005.004	CAL DE PINTURA SACO DE 8 KG Desclassificado	Proposta não informada.	SCS	100	0,00	0,00
47	115.005.006	AREIA FINA LAVADA Desclassificado	Proposta não informada.	M3	10	0,00	0,00
48	115.001.004	PEDRA N 01 Desclassificado	Proposta não informada.	M3	5	0,00	0,00
49	112.040.095	LAMPADA LED 15 WATTS Desclassificado	Proposta não informada.	UN	100	0,00	0,00
50	112.040.001	LAMPADA LED 30W BOCAL E27 Desclassificado	Proposta não informada.	UN	100	0,00	0,00
51	112.040.024	LAMPADA LED BULB 50W 6500K Desclassificado	Proposta não informada.	UN	100	0,00	0,00
52	112.069.001	REFLETOR DE LED 200W Desclassificado	Proposta não informada.	UN	150	0,00	0,00
53	112.069.019	REFLETOR DE LED 100W Desclassificado	Proposta não informada.	UN	100	0,00	0,00
54	114.022.008	BOIA CAIXA D'AGUA 3/4 POL. Desclassificado	Proposta não informada.	UN	10	0,00	0,00
55	114.005.011	VALVULA DESCARGA 1.1/2 POLEGADA Desclassificado	Proposta não informada.	UN	25	0,00	0,00
56	111.090.009	SOLVENTE 5 LTS Desclassificado	Proposta não informada.	GAL	30	0,00	0,00
57	111.100.006	FITA CREPE 50 X 50 Desclassificado	Proposta não informada.	UN	100	0,00	0,00
58	111.100.008	FITA CREPE 19MM X 50M Desclassificado	Proposta não informada.	ROL	100	0,00	0,00
59	112.001.183	CABO FLEXIVEL - 2,5 MM - AZUL Desclassificado	Proposta não informada.	M	200	0,00	0,00
60	112.001.057	CABO FLEXIVEL 2,5 MM VERMELHO Desclassificado	Proposta não informada.	M	200	0,00	0,00
61	112.001.185	CABO FLEXIVEL - 1,5 MM - AZUL Desclassificado	Proposta não informada.	M	200	0,00	0,00
62	112.001.051	CABO FLEXIVEL 1,5MM - VERMELHO Desclassificado	Proposta não informada.	M	200	0,00	0,00
63	112.001.045	CABO FLEXIVEL 6MM - PRETO Desclassificado	Proposta não informada.	M	100	0,00	0,00
64	112.001.145	CABO FLEXIVEL 6,0 MM - AZUL Desclassificado	Proposta não informada.	M	100	0,00	0,00
65	112.001.196	CABO FLEXIVEL 10MM - PRETO Desclassificado	Proposta não informada.	M	100	0,00	0,00
66	112.001.138	CABO FLEXIVEL 10 MM - AZUL Desclassificado	Proposta não informada.	M	100	0,00	0,00

**MUNICÍPIO DE JAHU**

Rua Paissandu, 444 - Centro

CNPJ: 46195079/0001-54

Propostas Escritas

Página 12 de 18

Licitação: **007009/23 PREGÃO ELETRÔNICO (PORTAL DE COMPRAS)****Sessão: 1****- PONTO X COMÉRCIAL & REPRESENTAÇÕES LTDA**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço Status	Marca Motivo	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
67	111.031.061	PORTA COM BATENTE, LARGURA 80CM Desclassificado	Proposta não informada.	UN	14	0,00	0,00
68	112.001.179	CABO FLEXIVEL - 16,0 MM - PRETO Desclassificado	Proposta não informada.	M	100	0,00	0,00
69	112.001.180	CABO FLEXIVEL - 16,0 MM - AZUL Desclassificado	Proposta não informada.	M	100	0,00	0,00
70	199.297.004	REDE DE PROTEÇÃO NYLON MALHA 5 - PRETA Desclassificado	Proposta não informada.	M	544	0,00	0,00
71	199.297.005	REDE DE PROTEÇÃO NYLON MALHA 10 - VERDE Desclassificado	Proposta não informada.	M	432	0,00	0,00
72	110.016.003	POSTE DE EUCALIPTO 4 METROS Desclassificado	Proposta não informada.	UN	4	0,00	0,00
73	110.016.004	POSTE DE EUCALIPTO 6 METROS Desclassificado	Proposta não informada.	UN	32	0,00	0,00



MUNICÍPIO DE JAHU

Rua Paissandu, 444 - Centro

CNPJ: 46195079/0001-54

Propostas Escritas

Página 13 de 18

Licitação: **007009/23 PREGÃO ELETRÔNICO (PORTAL DE COMPRAS)**

Sessão: 1

- SUPRÊME COMERCIAL LTDA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço Status	Marca Motivo	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	111.003.176	TINTA PARA PISO - COR CONCRETO - 18 LTS Classificado	SupremaCor	LTA	60	250,00	15.000,00
2	111.003.316	TINTA LATEX ACRILICO 18 L INTERIOR BRANCO Classificado	SupremaCor	LATA	64	398,00	25.472,00
3	111.003.229	TINTA LATEX ACRILICO 18 L BRANCO Classificado	SupremaCor	UN	34	510,00	17.340,00
4	111.003.317	TINTA LATEX ACRILICO 18 L BORDO Classificado	SupremaCor	LATA	4	1.160,00	4.640,00
5	111.003.297	TINTA LATEX ACRILICA COR VERDE FOLHA - 18 LTS Classificado	SupremaCor	LTA	37	875,00	32.375,00
6	111.003.067	TINTA PARA PISO COR AMARELO - 18 LTS Classificado	SupremaCor	LTA	8	261,00	2.088,00
7	111.003.019	TINTA PISO VERMELHA - LATA DE 18 LITROS Classificado	SupremaCor	LTA	2	261,00	522,00
8	111.003.236	TINTA ESMALTE BRILHANTE VERDE FOLHA - 3,6 LT Classificado	SupremaCor	GAL	75	160,00	12.000,00
9	111.003.318	TINTA LATEX ACRILICA 18 L VERDE AQUATICO Classificado	SupremaCor	LATA	3	494,00	1.482,00
10	111.003.110	TINTA ESMALTE BRILHANTE AMARELO - 3,6 LTS Classificado	SupremaCor	GAL	16	170,00	2.720,00
11	111.003.319	TINTA ESMALTE BRILHANTE PRETO - 3,6 LTS Classificado	SupremaCor	GAL	7	163,00	1.141,00
12	111.003.322	TINTA ESMALTE BRILHANTE LARANJA - 3,6 LTS Classificado	SupremaCor	GAL	52	225,00	11.700,00
13	111.003.320	TINTA ESMALTE BRILHANTE VERDE ESMERALDA AU Classificado	SupremaCor	GAL	42	175,00	7.350,00
14	111.003.321	TINTA ESMALTE BRILHANTE COR PLATINA - 3,6 LTS Classificado	SupremaCor	GAL	40	148,00	5.920,00
15	111.003.116	TINTA ESMALTE BRILHANTE VERMELHO - 3,6 LITROS Classificado	SupremaCor	UN	3	244,00	732,00
16	111.003.323	TINTA ESMALTE BRILHANTE BRANCO - 3,6 LTS Classificado	SupremaCor	GAL	29	144,00	4.176,00
17	111.003.324	TINTA EPOXI BASE ÁGUA COR CINZA CLARO - 3,6 LT Classificado	SupremaCor	GAL	30	214,00	6.420,00
18	111.003.325	TINTA EPOXI BASE ÁGUA COR BRANCO - 3,6 LTS Classificado	SupremaCor	GAL	20	214,00	4.280,00
19	111.016.006	ROLO LÁ SINTETICA 23 CM Desclassificado	Proposta não informada.	UN	50	0,00	0,00
20	111.045.002	AGUARRAZ GALAO DE 5 LITROS Desclassificado	Proposta não informada.	UN	20	0,00	0,00
21	111.063.005	THINNER - 05 LITROS Desclassificado	Proposta não informada.	GAL	5	0,00	0,00
22	111.016.034	ROLO ESPUMA PINTURA 05 CM LARGURA Desclassificado	Proposta não informada.	UN	40	0,00	0,00
23	111.016.032	ROLO ESPUMA 09 CM Desclassificado	Proposta não informada.	UN	10	0,00	0,00
24	142.003.030	MASCARA FACIAL COM RESPIRADOR - 2 FILTROS Desclassificado	Proposta não informada.	UN	30	0,00	0,00
25	111.002.003	SUORTE ROLO PINTURA Desclassificado	Proposta não informada.	UN	10	0,00	0,00
26	142.009.112	LUVA EMBORRACHADA PARA PINTURA Desclassificado	Proposta não informada.	PAR	6	0,00	0,00
27	111.190.003	ESTOPA 1KG Desclassificado	Proposta não informada.	PCT	20	0,00	0,00
28	111.074.005	PINCEL 2.1/2 CERDAS GRIS Desclassificado	Proposta não informada.	UN	10	0,00	0,00
29	111.009.035	TUBO 80X40 - CHAPA 2MM Desclassificado	Proposta não informada.	BAR	74	0,00	0,00
30	111.009.036	TUBO 80X40 - CHAPA 1,5MM Desclassificado	Proposta não informada.	BAR	66	0,00	0,00
31	110.002.018	TELA Q45 MALHA LEVE Desclassificado	Proposta não informada.	UN	34	0,00	0,00
32	111.072.008	ARAME GALVANIZADO NR. 12 Desclassificado	Proposta não informada.	KG	300	0,00	0,00
33	114.010.100	TORNEIRA 1/2 POL. P/ JARDIM C/ ADAPTADOR P/ MAI Desclassificado	Proposta não informada.	UN	10	0,00	0,00

**MUNICÍPIO DE JAHU**

Rua Paissandu, 444 - Centro

CNPJ: 46195079/0001-54

Propostas Escritas

Página 14 de 18

Licitação: **007009/23 PREGÃO ELETRÔNICO (PORTAL DE COMPRAS)****Sessão: 1****- SUPRÊME COMERCIAL LTDA**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço Status	Marca Motivo	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
34	114.010.099	TORNEIRA 1/2 PARA PIA, BICA MOVEL BANCADA Desclassificado	Proposta não informada.	UN	25	0,00	0,00
35	114.010.009	TORNEIRA PARA JARDIM 1/2 Desclassificado	Proposta não informada.	UN	10	0,00	0,00
36	114.010.101	TORNEIRA 1/2 POL. P/ PIA LAVATORIO Desclassificado	Proposta não informada.	UN	25	0,00	0,00
37	114.010.102	TORNEIRA 1/2 POL. P/ PIA BANHEIRO BICA MOVEL B/ Desclassificado	Proposta não informada.	UN	14	0,00	0,00
38	111.021.006	VASO SANITARIO BRANCO TAM. PADRAO 70X40 Desclassificado	Proposta não informada.	UN	27	0,00	0,00
39	114.036.008	FLEXIVEL 50 CM Desclassificado	Proposta não informada.	UN	14	0,00	0,00
40	114.028.012	ACABAMENTO DE VALVULA DOCOL Desclassificado	Proposta não informada.	UN	18	0,00	0,00
41	114.001.021	REPARO VALVULA DOCOL 1.1/2 Desclassificado	Proposta não informada.	UN	7	0,00	0,00
42	131.073.004	FITA VEDA ROSCA Desclassificado	Proposta não informada.	UN	4	0,00	0,00
43	111.021.007	VASO SANITARIO S/ ABERTURA FRONTAL BRANCO Desclassificado	Proposta não informada.	UN	12	0,00	0,00
44	111.048.002	CIMENTO SACO 50KG Desclassificado	Proposta não informada.	SCS	50	0,00	0,00
45	110.005.002	CAL HIDRATADA - SACO 20 KG Desclassificado	Proposta não informada.	UN	50	0,00	0,00
46	110.005.004	CAL DE PINTURA SACO DE 8 KG Desclassificado	Proposta não informada.	SCS	100	0,00	0,00
47	115.005.006	AREIA FINA LAVADA Desclassificado	Proposta não informada.	M3	10	0,00	0,00
48	115.001.004	PEDRA N 01 Desclassificado	Proposta não informada.	M3	5	0,00	0,00
49	112.040.095	LAMPADA LED 15 WATTS Desclassificado	Proposta não informada.	UN	100	0,00	0,00
50	112.040.001	LAMPADA LED 30W BOCAL E27 Desclassificado	Proposta não informada.	UN	100	0,00	0,00
51	112.040.024	LAMPADA LED BULB 50W 6500K Desclassificado	Proposta não informada.	UN	100	0,00	0,00
52	112.069.001	REFLETOR DE LED 200W Desclassificado	Proposta não informada.	UN	150	0,00	0,00
53	112.069.019	REFLETOR DE LED 100W Desclassificado	Proposta não informada.	UN	100	0,00	0,00
54	114.022.008	BOIA CAIXA D'AGUA 3/4 POL. Desclassificado	Proposta não informada.	UN	10	0,00	0,00
55	114.005.011	VALVULA DESCARGA 1.1/2 POLEGADA Desclassificado	Proposta não informada.	UN	25	0,00	0,00
56	111.090.009	SOLVENTE 5 LTS Desclassificado	Proposta não informada.	GAL	30	0,00	0,00
57	111.100.006	FITA CREPE 50 X 50 Desclassificado	Proposta não informada.	UN	100	0,00	0,00
58	111.100.008	FITA CREPE 19MM X 50M Desclassificado	Proposta não informada.	ROL	100	0,00	0,00
59	112.001.183	CABO FLEXIVEL - 2,5 MM - AZUL Desclassificado	Proposta não informada.	M	200	0,00	0,00
60	112.001.057	CABO FLEXIVEL 2,5 MM VERMELHO Desclassificado	Proposta não informada.	M	200	0,00	0,00
61	112.001.185	CABO FLEXIVEL - 1,5 MM - AZUL Desclassificado	Proposta não informada.	M	200	0,00	0,00
62	112.001.051	CABO FLEXIVEL 1,5MM - VERMELHO Desclassificado	Proposta não informada.	M	200	0,00	0,00
63	112.001.045	CABO FLEXIVEL 6MM - PRETO Desclassificado	Proposta não informada.	M	100	0,00	0,00
64	112.001.145	CABO FLEXIVEL 6,0 MM - AZUL Desclassificado	Proposta não informada.	M	100	0,00	0,00
65	112.001.196	CABO FLEXIVEL 10MM - PRETO Desclassificado	Proposta não informada.	M	100	0,00	0,00
66	112.001.138	CABO FLEXIVEL 10 MM - AZUL Desclassificado	Proposta não informada.	M	100	0,00	0,00

**MUNICÍPIO DE JAHU**

Rua Paissandu, 444 - Centro

CNPJ: 46195079/0001-54

Propostas Escritas

Página 15 de 18

Licitação: **007009/23 PREGÃO ELETRÔNICO (PORTAL DE COMPRAS)****Sessão: 1****- SUPRÊME COMÉRCIAL LTDA**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço Status	Marca Motivo	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
67	111.031.061	PORTA COM BATENTE, LARGURA 80CM Desclassificado	Proposta não informada.	UN	14	0,00	0,00
68	112.001.179	CABO FLEXIVEL - 16,0 MM - PRETO Desclassificado	Proposta não informada.	M	100	0,00	0,00
69	112.001.180	CABO FLEXIVEL - 16,0 MM - AZUL Desclassificado	Proposta não informada.	M	100	0,00	0,00
70	199.297.004	REDE DE PROTEÇÃO NYLON MALHA 5 - PRETA Desclassificado	Proposta não informada.	M	544	0,00	0,00
71	199.297.005	REDE DE PROTEÇÃO NYLON MALHA 10 - VERDE Desclassificado	Proposta não informada.	M	432	0,00	0,00
72	110.016.003	POSTE DE EUCALIPTO 4 METROS Desclassificado	Proposta não informada.	UN	4	0,00	0,00
73	110.016.004	POSTE DE EUCALIPTO 6 METROS Desclassificado	Proposta não informada.	UN	32	0,00	0,00

**MUNICÍPIO DE JAHU**

Rua Paissandu, 444 - Centro

CNPJ: 46195079/0001-54

Propostas Escritas

Página 16 de 18

Licitação: **007009/23 PREGÃO ELETRÔNICO (PORTAL DE COMPRAS)****Sessão: 1****- TELAFER COM. DE TELAS E FERRAGENS LTDA**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço Status	Marca Motivo	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	111.003.176	TINTA PARA PISO - COR CONCRETO - 18 LTS Desclassificado	Proposta não informada.	LTA	60	0,00	0,00
2	111.003.316	TINTA LATEX ACRILICO 18 L INTERIOR BRANCO Desclassificado	Proposta não informada.	LATA	64	0,00	0,00
3	111.003.229	TINTA LATEX ACRILICO 18 L BRANCO Desclassificado	Proposta não informada.	UN	34	0,00	0,00
4	111.003.317	TINTA LATEX ACRILICO 18 L BORDO Desclassificado	Proposta não informada.	LATA	4	0,00	0,00
5	111.003.297	TINTA LATEX ACRILICA COR VERDE FOLHA - 18 LTS Desclassificado	Proposta não informada.	LTA	37	0,00	0,00
6	111.003.067	TINTA PARA PISO COR AMARELO - 18 LTS Desclassificado	Proposta não informada.	LTA	8	0,00	0,00
7	111.003.019	TINTA PISO VERMELHA - LATA DE 18 LITROS Desclassificado	Proposta não informada.	LTA	2	0,00	0,00
8	111.003.236	TINTA ESMALTE BRILHANTE VERDE FOLHA - 3,6 LT Desclassificado	Proposta não informada.	GAL	75	0,00	0,00
9	111.003.318	TINTA LATEX ACRILICA 18 L VERDE AQUATICO Desclassificado	Proposta não informada.	LATA	3	0,00	0,00
10	111.003.110	TINTA ESMALTE BRILHANTE AMARELO - 3,6 LTS Desclassificado	Proposta não informada.	GAL	16	0,00	0,00
11	111.003.319	TINTA ESMALTE BRILHANTE PRETO - 3,6 LTS Desclassificado	Proposta não informada.	GAL	7	0,00	0,00
12	111.003.322	TINTA ESMALTE BRILHANTE LARANJA - 3,6 LTS Desclassificado	Proposta não informada.	GAL	52	0,00	0,00
13	111.003.320	TINTA ESMALTE BRILHANTE VERDE ESMERALDA AU Desclassificado	Proposta não informada.	GAL	42	0,00	0,00
14	111.003.321	TINTA ESMALTE BRILHANTE COR PLATINA - 3,6 LTS Desclassificado	Proposta não informada.	GAL	40	0,00	0,00
15	111.003.116	TINTA ESMALTE BRILHANTE VERMELHO - 3,6 LITROS Desclassificado	Proposta não informada.	UN	3	0,00	0,00
16	111.003.323	TINTA ESMALTE BRILHANTE BRANCO - 3,6 LTS Desclassificado	Proposta não informada.	GAL	29	0,00	0,00
17	111.003.324	TINTA EPOXI BASE ÁGUA COR CINZA CLARO - 3,6 LT Desclassificado	Proposta não informada.	GAL	30	0,00	0,00
18	111.003.325	TINTA EPOXI BASE ÁGUA COR BRANCO - 3,6 LTS Desclassificado	Proposta não informada.	GAL	20	0,00	0,00
19	111.016.006	ROLO LÁ SINTETICA 23 CM Desclassificado	Proposta não informada.	UN	50	0,00	0,00
20	111.045.002	AGUARRAZ GALAO DE 5 LITROS Desclassificado	Proposta não informada.	UN	20	0,00	0,00
21	111.063.005	THINNER - 05 LITROS Desclassificado	Proposta não informada.	GAL	5	0,00	0,00
22	111.016.034	ROLO ESPUMA PINTURA 05 CM LARGURA Desclassificado	Proposta não informada.	UN	40	0,00	0,00
23	111.016.032	ROLO ESPUMA 09 CM Desclassificado	Proposta não informada.	UN	10	0,00	0,00
24	142.003.030	MASCARA FACIAL COM RESPIRADOR - 2 FILTROS Desclassificado	Proposta não informada.	UN	30	0,00	0,00
25	111.002.003	SUORTE ROLO PINTURA Desclassificado	Proposta não informada.	UN	10	0,00	0,00
26	142.009.112	LUVA EMBORRACHADA PARA PINTURA Desclassificado	Proposta não informada.	PAR	6	0,00	0,00
27	111.190.003	ESTOPA 1KG Desclassificado	Proposta não informada.	PCT	20	0,00	0,00
28	111.074.005	PINCEL 2.1/2 CERDAS GRIS Desclassificado	Proposta não informada.	UN	10	0,00	0,00
29	111.009.035	TUBO 80X40 - CHAPA 2MM Classificado	Soufer	BAR	74	300,00	22.200,00
30	111.009.036	TUBO 80X40 - CHAPA 1,5MM Classificado	Soufer	BAR	66	250,00	16.500,00
31	110.002.018	TELA Q45 MALHA LEVE Classificado	Arcelor	UN	34	70,00	2.380,00
32	111.072.008	ARAME GALVANIZADO NR. 12 Classificado	Belgo	KG	300	20,00	6.000,00
33	114.010.100	TORNEIRA 1/2 POL. P/ JARDIM C/ ADAPTADOR P/ MAI Desclassificado	Proposta não informada.	UN	10	0,00	0,00

**MUNICÍPIO DE JAHU**

Rua Paissandu, 444 - Centro

CNPJ: 46195079/0001-54

Propostas Escritas

Página 17 de 18

Licitação: **007009/23 PREGÃO ELETRÔNICO (PORTAL DE COMPRAS)****Sessão: 1****- TELAFER COM. DE TELAS E FERRAGENS LTDA**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço Status	Marca Motivo	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
34	114.010.099	TORNEIRA 1/2 PARA PIA, BICA MOVEL BANCADA Desclassificado	Proposta não informada.	UN	25	0,00	0,00
35	114.010.009	TORNEIRA PARA JARDIM 1/2 Desclassificado	Proposta não informada.	UN	10	0,00	0,00
36	114.010.101	TORNEIRA 1/2 POL. P/ PIA LAVATORIO Desclassificado	Proposta não informada.	UN	25	0,00	0,00
37	114.010.102	TORNEIRA 1/2 POL. P/ PIA BANHEIRO BICA MOVEL B/ Desclassificado	Proposta não informada.	UN	14	0,00	0,00
38	111.021.006	VASO SANITARIO BRANCO TAM. PADRAO 70X40 Desclassificado	Proposta não informada.	UN	27	0,00	0,00
39	114.036.008	FLEXIVEL 50 CM Desclassificado	Proposta não informada.	UN	14	0,00	0,00
40	114.028.012	ACABAMENTO DE VALVULA DOCOL Desclassificado	Proposta não informada.	UN	18	0,00	0,00
41	114.001.021	REPARO VALVULA DOCOL 1.1/2 Desclassificado	Proposta não informada.	UN	7	0,00	0,00
42	131.073.004	FITA VEDA ROSCA Desclassificado	Proposta não informada.	UN	4	0,00	0,00
43	111.021.007	VASO SANITARIO S/ ABERTURA FRONTAL BRANCO Desclassificado	Proposta não informada.	UN	12	0,00	0,00
44	111.048.002	CIMENTO SACO 50KG Desclassificado	Proposta não informada.	SCS	50	0,00	0,00
45	110.005.002	CAL HIDRATADA - SACO 20 KG Desclassificado	Proposta não informada.	UN	50	0,00	0,00
46	110.005.004	CAL DE PINTURA SACO DE 8 KG Desclassificado	Proposta não informada.	SCS	100	0,00	0,00
47	115.005.006	AREIA FINA LAVADA Desclassificado	Proposta não informada.	M3	10	0,00	0,00
48	115.001.004	PEDRA N 01 Desclassificado	Proposta não informada.	M3	5	0,00	0,00
49	112.040.095	LAMPADA LED 15 WATTS Desclassificado	Proposta não informada.	UN	100	0,00	0,00
50	112.040.001	LAMPADA LED 30W BOCAL E27 Desclassificado	Proposta não informada.	UN	100	0,00	0,00
51	112.040.024	LAMPADA LED BULB 50W 6500K Desclassificado	Proposta não informada.	UN	100	0,00	0,00
52	112.069.001	REFLETOR DE LED 200W Desclassificado	Proposta não informada.	UN	150	0,00	0,00
53	112.069.019	REFLETOR DE LED 100W Desclassificado	Proposta não informada.	UN	100	0,00	0,00
54	114.022.008	BOIA CAIXA D'AGUA 3/4 POL. Desclassificado	Proposta não informada.	UN	10	0,00	0,00
55	114.005.011	VALVULA DESCARGA 1.1/2 POLEGADA Desclassificado	Proposta não informada.	UN	25	0,00	0,00
56	111.090.009	SOLVENTE 5 LTS Desclassificado	Proposta não informada.	GAL	30	0,00	0,00
57	111.100.006	FITA CREPE 50 X 50 Desclassificado	Proposta não informada.	UN	100	0,00	0,00
58	111.100.008	FITA CREPE 19MM X 50M Desclassificado	Proposta não informada.	ROL	100	0,00	0,00
59	112.001.183	CABO FLEXIVEL - 2,5 MM - AZUL Desclassificado	Proposta não informada.	M	200	0,00	0,00
60	112.001.057	CABO FLEXIVEL 2,5 MM VERMELHO Desclassificado	Proposta não informada.	M	200	0,00	0,00
61	112.001.185	CABO FLEXIVEL - 1,5 MM - AZUL Desclassificado	Proposta não informada.	M	200	0,00	0,00
62	112.001.051	CABO FLEXIVEL 1,5MM - VERMELHO Desclassificado	Proposta não informada.	M	200	0,00	0,00
63	112.001.045	CABO FLEXIVEL 6MM - PRETO Desclassificado	Proposta não informada.	M	100	0,00	0,00
64	112.001.145	CABO FLEXIVEL 6,0 MM - AZUL Desclassificado	Proposta não informada.	M	100	0,00	0,00
65	112.001.196	CABO FLEXIVEL 10MM - PRETO Desclassificado	Proposta não informada.	M	100	0,00	0,00
66	112.001.138	CABO FLEXIVEL 10 MM - AZUL Desclassificado	Proposta não informada.	M	100	0,00	0,00

**MUNICÍPIO DE JAHU**

Rua Paissandu, 444 - Centro

CNPJ: 46195079/0001-54

Propostas Escritas

Página 18 de 18

Licitação: **007009/23 PREGÃO ELETRÔNICO (PORTAL DE COMPRAS)****Sessão: 1****- TELAFER COM. DE TÊLAS E FERRAGENS LTDA**

Item Código	Descrição do Produto/Serviço Status	Marca Motivo	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
67	111.031.061 PORTA COM BATENTE, LARGURA 80CM Desclassificado	Proposta não informada.	UN	14	0,00	0,00
68	112.001.179 CABO FLEXIVEL - 16,0 MM - PRETO Desclassificado	Proposta não informada.	M	100	0,00	0,00
69	112.001.180 CABO FLEXIVEL - 16,0 MM - AZUL Desclassificado	Proposta não informada.	M	100	0,00	0,00
70	199.297.004 REDE DE PROTEÇÃO NYLON MALHA 5 - PRETA Desclassificado	Proposta não informada.	M	544	0,00	0,00
71	199.297.005 REDE DE PROTEÇÃO NYLON MALHA 10 - VERDE Desclassificado	Proposta não informada.	M	432	0,00	0,00
72	110.016.003 POSTE DE EUCALIPTO 4 METROS Desclassificado	Proposta não informada.	UN	4	0,00	0,00
73	110.016.004 POSTE DE EUCALIPTO 6 METROS Desclassificado	Proposta não informada.	UN	32	0,00	0,00